de Fratribns dicta; MilitiíE, quocumque 
nomine anpcllarentur , & quacumque 
prxfulgercnt dignitate , necnoñ illí, 
vel filis ad quem , vel ad quos ipfms 
Magiftratus eledio y commilsio, Com-
menda, collatio , provifto , jfétí qu^-
vis alia dilpoíitio communiter 7vel AU 
viíiiil pertinet, ne oceurrente ÚÉU vá-
catione y ad clectionem, vel poílalatio-
nem , íeu quamvis aliam difpoíitio-
nem dicti Magiftratüs procederé , aut 
de i l lo íe in t romi t té ré , vel alias de eo 
difponere quoquomodo praefumerentj 
ac decernentes ex tune omnés , & íin-
gulas e l é d i o n e s , póftulatioñés , com-
mirsiones , Commendas , cbliadpríes5 
provif iones^ quafeumque alias difpo-
fitiones de eodeiri Magiftratu ea vice 
per quofcunlquej prssterquam per Nos 
faciendas nuilas j & invalidas, nuiliuf. 
que foré roboris vel momenti , ac 
irr i tum , & innane , f i fecüs íuper his 
per quófcumque quavis audoritate 
feientef , v e r ignoranter contingeret 
attentari, per quafdam primó. Et dein-
de per Nos accepto, quod didus M a 
giftratüs per obitum quondam Gomé-
t i j dé Sóiis, ipíiLts Mifi'tiée, dum vive-
r c t , Magiftri, extra Roiiianam Curíamí 
defundi vacaverá t , & vacabat tanc. 
Nos íperantes , quod diledus filius 
Joannes de Aftuniga d i ledi filij nobi-
lis v i f i Alvar i de Aftunígja/ Ducis Ai*e-
váíi í i a tü s , prsfati Alvar i Üucis au
xilio , coñíilio, & tavdrc fuífaltus, poí -
fet di dum Magiftratum falubriter re-
gere 5 & foeliciter gubernare; motd fi-
mi l i Magiftratum príedidum five per 
obitum hu|uíf l iodi , five alias quovis 
modo vacaritem , cum ómnibus menv 
br i s , juribus , camens, villis , caftris, 
fortaliti js, & pertinentijs íuis , eidem 
Joanni tune in décimo fuá: astatis anno 
conftituto, per eum, doñee ad setatem 
legitimam perveniret, tenendum, re-
gendum , & guberriandum per alias 
noftras litteras commendavimus, eum-
qué in perpetuum Ádminíftratorem, 
6c Gubernatoreni dií t i Magiftratus 
conftituimus , & deputavimus, illÍLis 
curam, régimen , & adminiftrationeíTi 
fibi plenarié committendo. Mandan
tes ómnibus , & íingulis Prioribüá, 
Commendatoribus, Milit ibus, Praecep-
toriblis , de Eratribus dídae Mili t ia: 
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quacLimque dignitate fulgercnt > nec-
non ejuídcm Magiftratus ValTaUis , &c 
íubditis , ut ipíüm Joannem in A d i n i -
niftratorem , & Gubematotem Magif-
tratus, & Militia: prfedidorum recipe^ 
ren t , & admittercnt. ac fibi prout Ve
ro Maglftro didce MÜitiae parerent & 
intenderent, ac debitae fidelitatis fol i -
ta homagla práÉftarent , confuetaqüe 
íe rv i t i a , & jura exhiberent. Volcntcs 
ctiaiíi, qüod d i d i Magiftrams cura, re-: 
gimen , & adminiftratio i n temporali-
bus per didum Alvarum Ducem,qüem 
quoad hoc diftojoanni Curá torem de-
putavimus, vel aliufn , feu alios per 
eum dtputandum, feu deputandos,do
ñee ipfe Joannes ad a:tatem iegitimam 
perveniffet 5 in fpirimalibus yero pe í 
ejuíliem Miíitix regulares , vel fzecu-
lares ,aut eccleriafticas Reculares idó
neas perfonais, ad id etiam per d idum 
Ducem deputandas exerceténtur > cer-: 
tis fuper hoc executoribus deputatiS) 
prout i n fingulb iitteris prxdidis pié-
nius continétur.